
 
 

Delock USB 3.0 Switch 2-portový, manuální,
obousměrný
 

 

Popis
 

Tento Delock USB 3.0 switch může být použit pro připojení jednoho
počítače ke dvěma USB zařízením (funkce 1) nebo jej můžete použit
pro připojení jednoho USB zařízení ke dvěma počítačům (funkce 2).
Pro přepínání můžete připojit např. HDD, tiskárnu, scaner atd.

 

Číslo produktu 87667
 

 EAN: 4043619876679
 

Země původu: China
 

Balení: Kartonová krabice
 

 

Technické detaily

Konektor:
Funkce 1
Vstup: 2 x USB 3.0 Typ-B samice
Výstup: 1 x USB 3.0 Typ-A samice
Funkce 2
Vstup: 1 x USB 3.0 Typ-A samice
Výstup: 2 x USB 3.0 Typ-B samice
2 mechanická tlačítka
Rychlost přenosu dat až 5 Gbps
Plastové pouzdro
Není potřeba žádný externí napájecí zdroj
Rozměry (DxŠxV): cca. 112 x 68 x 29 mm (bez tlačítka)
Barva: šedá / černá

 

Systémové požadavky

PC nebo notebook s volným USB portem

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.de
87667

1 / 2
13.06.2024



USB připojovací kabel

 

Obsah balení

Obousměrný switch
Uživatelská příručka

 
 

Příslušenství
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.de
87667

2 / 2
13.06.2024

http://www.tcpdf.org

